

19. Ansøgning om støtte til Irsk efterår (2012-147104)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger en underskudsgaranti på 7.500 kr. til Irsk efterår fra puljemidlerne

Problemstilling

Music House-Brønshøj søger om støtte til at afholde en to koncerter med Irske musikgrupper. Koncertrækken foregår i samarbejde med Brønshøj Hotel og Kulturhuset Pilegården. Brønshøj Hotel vil åbne op for deres lokaler og tilberede mad til fornuftige priser til alle koncertpublikummer inden koncerten. De tilbyder også overnatning til de udenlandske kunstnere. Kulturhuset Pilegården vil være vært ved koncerter på sikkert en ny scene i nyrenoveret cafe. Herudover kan Pilegården være behjælpelig med scene og PA. De optrædende musikgrupper er Tradish(Irland) og Tom Donovan(Irland).

Ansøgt beløb: Kr. 7.500 kr.

Forventede udgifter

Markedsføring 2.500 kr.

Kunstnerhonorarer 9.500 kr.

Lydfolk 3.700 kr.

KODA 600 kr.

Forplejning af kunstnere og frivillige 700 kr.

Forventede indtægter

Brønshøj Husum Lokaludvalg 7.500 kr.

Entre 6.000 kr.

Egenfinansiering 3.500 kr.

Koncerterne foregår i november 2012 i Kulturhuset Pilegården. Arrangementets målgruppe er beboere i lokalområdet, samt andre interesserede i alderen +30. Forventet antal deltagere er 100. Annoncering foregår via de 3 samarbejdspartneres hjemmesider, Kulturforeningen Samværs hjemmeside, Billetagenten, Bydelsportalen, Kultunaut, lokalaviserne samt plakater og flyers.

Music-House søgte Lokaludvalget i juni til samme projekt, men fik afslag pga. tømt pulje.

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller til støtte.

Løsning

Projektet bevilges den ansøgte støtte, givet som en underskudsgaranti.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 1.648.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2012.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 25.10.2012

Projektet bevilges den ansøgte støtte, givet som en underskudsgaranti.

Dette blev enstemmigt vedtaget uden afstemning. Anders Pedersen var inhabil.

